marzo de 2023, o el primer dia habil posten.or si aqu6l no lo fuere, a

las  09.00  horas  en  la  Sala  Rodolfo Walsh,  sita  en  calle  San  Lorenzo  1949  Primer

Piso de la ciudad de Rosario.

ARTICULO 40: El gasfo que demanda  la  gesti6n  por la suma de $ 812.766.909,88

(PESOS OCHOCIENTOS DOCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA
Y   SEIS    MIL   NOVECIENTOS    NUEVE    CON    88/00),    impatese    con    cargo    al

Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -

S.A.F.1  -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 3 -   Obra 455 -Ffes.  Flo.111

y 5133   -   Inciso 4 -Partida  Principal 2 -Partida parcial  1  -Partida Subparcial 2 -